
BV KV BV KV
4,654 0 4,654 4,603 0 4,603 51
1,629 0 1,629 1,617 0 1,617 12
1,440 0 1,440 1,382 0 1,382 58
1,227 0 1,227 950 0 950 277

192 0 192 192 0 192 0
76 0 76 76 0 76 0

2 0 2 2 0 2 0
42 0 42 42 0 42 0
24 0 24 24 0 24 0

8 0 8 8 0 8 0
58 0 58 28 0 28 30

150 95 245 134 0 134 111
5 0 5 5 0 5 0
2 0 2 2 0 2 0

240 67 307 162 39 201 106
47 0 47 27 0 27 20

765 0 765 662 0 662 103
86 70 156 40 70 110 46
52 0 52 16 0 16 36

10,699 232 10,931 9,972 109 10,081 850

311 2,420 2,731 311 2,420 2,731 0
50 50 6 6 44

149 0 149 130 0 130 19
307 0 307 0 638
460 0 460 352 352 108
165 0 165 192 0 192 111

24 0 24 0 31
182 0 182 86 0 86 96

PČ 110 0 110 0 0 0 110
1,758 2,420 4,178 1,077 2,420 3,497 1,157

12,457 2,652 15,109 11,049 2,529 13,578 2,007

Sumár príjmov a výdavkov 2012

v tis. EUR
Fondy prijem prijem čerpanie čerpanie zostatok
Dotačné spolu spolu
dotácia_mzdy
dotácia_odvody
dotácia_tovary a služ
štip_DRŠ
štip_soc.
štip_motiv.
zahr_stáž.
zahr.štipendisti
špecifiká_mzdy
špecifiká_odvody
špecifiká_tovary a služby
účel_fasády
TJ Slávia
MK_knižnica
Granty_VEGA
Granty_KEGA
Granty _APVV
Granty _CERN
Grant_Ahelo
Dotácia spolu
Nedotačné 
Granty_nedot. MŠ SR
Granty_nedot.mimo MŠ SR
Granty_spolurieš.
Granty_zahr.
HČ_ M_fondy
Príjmy od štud.
Dary
Rezervný fond_odpisy

Nedotačné spolu
Sumár fondov



k 31.12.2012

7,687 7,687
107
42

-6,180 -6,220.1
-720 -683.7
-300 -301.7
-164 -170.4
-59 -57.9
-34 -15.8

OON -190 -107.8
-40 -35.1

70 59.1
25 38.4

150 126.6
50 49.7

-195 -192.3
-100 -143.1

-182.0

0 0

Rozpočet na rok 2012
Rozpis dotácie Čerpanie 

Pôvodný
Odvody z grantov
Fond rektora
Výdaje
Mzdy+odvody

Energie
Cent. hrad. sl.+ prevádzka
Príspevok na stravu
Odvody do soc.fondu
Dekanát

Pracoviská

Príjmy (nedotačné)

Prenájom                                                    70
Prijímacie pohovory                                  25
Nadštandardné štúdium                          150
Iné + refundacie                                          50

Výdaje

Študenti                                                    -195
Iné, nepredvídané                                    -100

Prevod na rezervný fond

Výsledok hospodárenia



683.7
38.9

246.5
3.3

395.0

301.7
0.5
0.5
0.1
0.3
0.4
0.5
0.1
2.7
1.3
0.3
0.4
1.2

2.7
3.3
1.9
0.2
0.2

1.5
2.8
9.3

25.6
7.7
1.2

17.3
3.0
2.0
1.0
0.2
0.2

23.0
6.9

10.6
11.7

0.5

0.9
0.3

2.7
0.3
0.4
1.7
0.7

Podrobný rozpis čerpanie rozpočtu k 31.12.2012

energie
voda
el. energia
plyn
tep. energia

centrálne služby + prevádzka
palivá do traktora
vodoinštal. mater.
VT káble
softvér
telekom. mater.
elektr.teplomer
prac. odevy
čist. a hyg. potreby
krieda
služby VL
knihy
časopisy

poist. aút. diaľ. nálepky
pohonné hmoty
servis aút
preprava nábytku
letné pneumatiky

oprava šikmej plošiny
kurenárske práce
havária kúrenia
elektroinštalačné práce
vodoinštalačné práce
prečistenie kanálov
stavebné práce
sklárske práce
výťahy
servis EPS
oprava kopír. stroja
oprava VT
akváriá vzduchotechnika
výmena linólea
spevnenie svahu
odstránenie čiernej skládky
drobný nákup

servis rohoží
prenájom pre KTVŠ

telefóny
bankové poplatky
poistenie prístrojov
zdrav. lek. prrehliadky
úhrada výdavkov KTVŠ



0.4
1.7
1.6
3.8

15.7
130.4

OON 107.8
5.7
3.3

84.9
7.7
6.2

192.3
92.0
42.1

4.8
4.8
1.8
6.6
3.9

VT 0.6
1.0
1.4
1.7
0.1
1.2
1.4
1.4
1.0
1.5
3.7
0.7
0.5
8.9
0.1
1.1
5.0
5.0

143.1

27.3
10.6
43.6
61.6

jazykové korektúry
propagácia fakulty
revízia HP
právna pomoc
odvoz odpadu
upratovanie

oponentské posudky
externí učitelia
dohody
odchodné
nemocenské

Výdavky z fondu pre študentov
výdavky na IT
štipendiá
dohody
odmeny
odvody
pracovné cesty
poštovné

repre
papier
tonery
knihy
kancel. potreby
výdavky ŠVK
výdavky korešp. seminár
výdavky Trojsten
letná škola SVIT
tlač letákov
ročenka
tričká 
zariadenie štud. kobky
mikrovlnná rúra
nájom stánku
košický meteorit
odvod RUK

iné nepredvídané

riešitelia
neoprávnené výdavky APVV
dofinancovanie projektov 5%
mzdy január 2012


